
Władze lwowskie ogłosiły 2022
rokiem  UPA  a  PAN  żąda
przerwania konkursu o Wołyniu

Polska Akademia Nauk żąda od organizatorów przerwania konkursu
szkolny „Wołyń – pamięć pokoleń”. Szefostwo PAN swoje żądanie
motywuje, że poruszanie tematu Wołynia w obliczu wojny na
Ukrainie  jest  delikatnie,  mówiąc  nietaktowe.  Warto  w  tym
przypadku przypomnieć, że Lwowska rada obwodowa ogłosiła 2022
rokiem Ukraińskiej Powstańczej Armii (UPA).

Przypominamy,  że  Bandera  był  przywódcą  jednej  z  frakcji
Organizacji  Ukraińskich  Nacjonalistów  (OUN),  której  zbrojne
ramię,  Ukraińska  Powstańcza  Armia,  jest  odpowiedzialne  za
prowadzone w latach 1943-1944 czystki etniczne na ludności
polskiej na Wołyniu i w Galicji Wschodniej.

Ukraińcy  w  okrutny  sposób  wymordowali  wtedy  ok.  100  tys.
ludności polskiej. Co istotne Ukraińcy do dnia dzisiejszego
zbrodnie dokonane na narodzie Polskim nie zostali rozliczeni
oraz nie przeprosili narodu Polskiego. Teraz jednak śmią się
nazywać naszymi braćmi a PAN dodatkowo, próbuje tłumić temat
Wołynia.
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Great Reset – wygramy teraz
albo przegramy na zawsze

Jesteśmy w końcowej fazie podążania
w  kierunku  „Wielkiego  Resetu”.
Musimy wygrać teraz albo przegramy
na zawsze
Sir Klaus Schwab (z tytułem szlacheckim za zasługi dla spisku)
jest żądny kontynuowania Wielkiego Resetu. Podobnie jak jego
współspiskowcy. Wiedzą, że są teraz bardzo blisko zwycięstwa.

Oszustwo  z  Covid  przerażało,  demoralizowało  i  szkoliło
naiwniaków  i  ignorantów  oraz  zapoczątkowało  masę  chorób  i
zgonów  wywołanych  zastrzykiem.  Oszustwa  związane  ze  zmianą
klimatu stworzyły populację przepełnioną fałszywym niepokojem.
A teraz celowo wywołana histeria związana z rosyjską inwazją
na Ukrainę wywołała ogromne niedobory paliwa i żywności, które
spowodują setki milionów zgonów.

Histeria została skomponowana, zaaranżowana i przeprowadzona
przez tych co zwykle medialnych podejrzanych, z BBC i The
Guardian  na  czele.  BBC  już  dawno  przestała  dostarczać
wiadomości i stała się jednostką propagandową – zaprzeczając,
tłumiąc lub przekręcając prawdę z pychą raczej niż z żalem czy
zażenowaniem.  (Kiedy  BBC  z  dumą  ogłosiła,  że  ​​nie
przeprowadza wywiadów z lekarzami kwestionującymi szczepienia,
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tym  samym  zrezygnowała  z  wszelkich  roszczeń  do  nazywania
siebie organizacją informacyjną).

Media opowiadają, że Putin jest zagrożeniem dla demokracji.
Jeśli  ktoś  znajdzie  dowody  na  jakąkolwiek  demokrację  na
Zachodzie,  to  byłbym  zachwycony,  gdyby  je  wskazał.  Gdzie
podziała  się  demokracja  w  Kanadzie?  W  Australii?  W  Nowej
Zelandii? W UK? W USA? Gdziekolwiek?

Wolność słowa zmarła w lutym 2020r. i od tego czasu jej nie
widziano.

Trzeba być naiwnym niczym pięciolatek, żeby nie zdawać sobie
sprawy,  że  to  Zachód  zorganizował  tę  wojnę,  manipulując
Putinem jak bierką szachową.

W ostatnich latach miały miejsce dziesiątki wojen, najazdów i
masakr, ale nigdy wcześniej nie było tak masowej histerii.
Nigdy wcześniej politycy nie okazywali takich względów dla
poparcia  swojej  ulubionej  strony  konfliktu.  Nie  pamiętam
zbytniego  niepokoju  establishmentu,  kiedy  Amerykanie  i
Brytyjczycy zabili w Iraku milion dzieci. Nie pamiętam, żeby



media narzekały na nasz atak na Libię.

Sainsbury’s, brytyjska sieć spożywcza, twierdzi, że jednoczy
się  z  mieszkańcami  Ukrainy.  Nie  pamiętam,  żeby  stali
zjednoczeni  z  ludźmi  ginącymi  w  dziesiątkach  innych
konfliktów.

Sankcje nie wyrządzą Rosjanom wiele szkód, ale one nie są
wymierzone w Rosję – są wymierzone w nas. Są częścią drogi do
Nowego Porządku Świata.

Trzeba być ślepym, głupim lub przekupionym, żeby nie widzieć,
jak ta fabuła się rozwija, a końcówka [endgame] zbliża się
gwałtownie.

A jednak ślepota, głupota i korupcja są na porządku dziennym.

Na przykład władze twierdzą teraz, że covid może zmniejszać
mózg.  Opłaceni  komentatorzy  medialni  ignorują  fakt,  że  od
miesięcy wiadomo, że to zastrzyki przeciw Covid-19 powodują
uszkodzenie mózgu.

Oficjalny pogląd głosi, że jedyną prawdziwą oznaką tzw. Long
Covid  jest  utrata  węchu.  A  to  prawie  na  pewno  wynik
uszkodzenia nerwu węchowego w wyniku bezwartościowych testów
PCR.

Oficjalny pogląd jest taki, że krykiecista Shane Warne zmarł z
powodu wrodzonej choroby serca. Żaden z oficjalnie uznawanych
komentatorów nawet nie zasugerował, że w tym przypadku może
istnieć  powiązanie  ze  szczepieniem  na  Covid-19.  I  nikt  w
mediach głównego nurtu nie kwestionował wniosku, że kolejny
super sprawny, zawodowy sportowiec nagle rozwinął śmiertelną,
wrodzoną wadę serca, której nikt wcześniej nie podejrzewał.
Nawet Shane Warne nigdy nie zdołał tak po[d]kręcić.

Każdy wściekły pro-szczepionkowiec, który choć przez chwilę
nie zadaje sobie pytania, czy pan Warne mógł zostać zabity
przez szczepionkę na covid, jest idiotą. Każdy lekarz, który
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nie zadaje sobie pytania, ilu zastrzyki zabijają, powinien
zostać skreślony z rejestru medycznego za poważną głupotę.

Kanadyjska  prowincja  Quebec  obciąży  swoich  najbardziej
inteligentnych  mieszkańców  specjalnym  podatkiem  zdrowotnym.
13% mieszkańców Quebecu, którzy byli na tyle mądrzy, by nie
dać się zakłuć toksyczną substancją, będzie musiało płacić
dodatkowe  podatki  –  prawdopodobnie  po  to,  aby  finansować
dodatkową opiekę zdrowotną wymaganą przez mniej inteligentnych
i gorzej poinformowanych mieszkańców, którzy ulegli presji i
pozwolili się zatruć.

Premier,  Francois  Legault,  przyznał,  że  zastraszane  i
prostoduszne  osoby,  które  zostały  zaszczepione,  „dokonały
pewnego poświęcenia” i „należą im się tego rodzaju środki”.

Przynajmniej  zdaje  sobie  sprawę,  że  przyjęcie  trującej,
eksperymentalnej szczepionki było pewną ofiarą.

Wszędzie widać oznaki, że konspiratorzy zaciskają sieć.

Ceny  akcji  na  całym  świecie  spadają,  ponieważ  ceny  ropy
naftowej i gazu nadal rosną. Ma to wpływ na wszystkich, którzy
mają  nadzieję  na  emeryturę.  Pracownicy  samorządowi,  którzy
uważają, że ich emerytury są bezpieczne – stracą, ponieważ
wiele władz lokalnych dokonało lekkomyślnych inwestycji, które
tracą na wartości.

Samorządy  lokalne  na  całym  świecie  podwajają  ceny  opłat
parkingowych  –  wszystko  to  jest  częścią  zsynchronizowanego
planu bankructwa lokalnych firm i całego procesu destrukcji
ekonomicznej w ramach Agendy 21.

Niedoinformowani obywatele na całym świecie reagują na ataki
mediów i domagają się zakazu [importu -tłum.] rosyjskiej ropy
i  gazu.  Zastanawiam  się,  jak  wiele  z  tych  osób,  które
narzekały,  że  Shell  kupił  trochę  rosyjskiej  ropy,  będzie
narzekać, gdy zabraknie paliwa do ich samochodów lub do celów
grzewczych.



Media  z  dumą  ogłaszają,  że  kierowcy  będą  jeździć  coraz
rzadziej i krócej. To świetnie, jeśli nie masz nic przeciwko
10-milowemu  spacerowi  lub  przejażdżce  rowerem  do  sklepu.
Społeczności wiejskie wymrą tysiącem starannie zaplanowanych
zgonów.  A  starzy  i  niedołężni  zostaną  uwięzieni  w  swoich
domach. To oczywiście część planu.

W Szkocji niedługo dzieci w wieku szkolnym będą mogły zmieniać
płeć,  kiedy  i  kiedy  mają  na  to  ochotę  –  bez  diagnozy
lekarskiej. Chłopcy z pewnością w czwartki zamienią się w
dziewczynki, aby móc korzystać z dziewczęcych szatni przed
zajęciami WF-u. A potem w piątki znów się przemienią, aby móc
grać  w  piłkę  nożną  i  uniknąć  jakiegoś  XXI-wiecznego
odpowiednika  nauki  prac  domowych  [domestic  science].

Mówią już o ściślejszej kontroli Internetu. (Jeśli o mnie
chodzi, kontrola nie może być już bardziej rygorystyczna. Mam
zakaz korzystania ze wszystkich serwisów społecznościowych, o
których kiedykolwiek słyszałem) Ile czasu minie, zanim strony
internetowe  znikną  na  dobre?  Zdziwię  się,  jeśli  za  sześć
miesięcy nadal tu będziemy.

Większość dużych firm inwestycyjnych (szczególnie w Wielkiej
Brytanii) chce zakazać rosyjskiej ropy i gazu, aby zadowolić
wyznawców kultu globalnego ocieplenia, którzy zdobyli władzę i
wpływy znacznie większe, niż to uzasadnia ich liczba. Niedobór
ropy oznacza między innymi, że rolników nie będzie stać na
nawozy. Zapasy żywności spadną.

Ostatnie badania pokazują, że system edukacyjny w Wielkiej
Brytanii był starannie, systematycznie i celowo niszczony w
ciągu ostatnich kilku lat. Około połowa wszystkich dorosłych
Brytyjczyków posiada umiejętność liczenia na poziomie dzieci w
wieku szkolnym. Tylko co piąty dorosły w Wielkiej Brytanii
jest w stanie sprawnie liczyć. Ta ignorancja oznacza, że ​
ludzie  są  łatwo  oszukiwani  dezinformacją  rozpowszechnianą
przez BBC, inne grupy medialne i doradców rządowych.
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Rządy i media podburzają ludzi do gotowości na długą wojnę.
Powiedziano nam, że wojna może trwać dekadę lub nawet dłużej.
Skąd Orwell to wiedział?

Spiskowcy na całym świecie wzbudzają nienawiść i demonizują
kochających pokój obywateli. To wszystko raczej przypomina mi
ten niegdyś popularny program telewizyjny zatytułowany „The
Price is Right”. Przed rozpoczęciem występu jakiś ‘wodzirej’
[warm-up man] wprawiał publiczność w szał. Coś takiego dzieje
się  właśnie  teraz.  Zacznijcie  „buczeć  i  syczeć  na  widok
Rosjanina!”

Ceny paliw i żywności pójdą w górę. Paliw i żywności będzie
brakować.  Inflacja  wzrośnie  do  nowego  poziomu.  Rezultatem
będzie zubożenie i śmierć. Rosnąca inflacja zniszczy tych,
którzy mają oszczędności. Rosnące stopy procentowe zniszczą
kredyty hipoteczne o zmiennym oprocentowaniu.

Setki milionów umrą z głodu w Afryce, ale demonstranci Black
Lives Matter będą zbyt zajęci narzekaniem kogo upamiętnia dany
posąg, by to zauważyć.

Spiskowcy  wiedzą,  że  Chiny  od  miesięcy  gromadzą  zapasy
żywności  i  metali.  Chińczyków  nie  interesują  bzdury  o
globalnym  ociepleniu.  Budują  elektrownie  węglowe  i  dali
rodzinom pozwolenie na posiadanie trójki dzieci.

Chiny i Rosja współpracują ze sobą, a spiskowcy wiedzą, że
jeśli  Chińczycy  i  Rosjanie  nie  wezmą  udziału  w  Wielkim
Resecie, Zachód sam się skurczy – i będzie słaby i bezbronny.

W ten sposób nienawiść, strach i złość na Rosję (i Chiny) będą
się nasilać.

Wojna już jest wystarczająco realna, ale jest wykorzystywana
(i prawdopodobnie została wywołana) przez praktykujących tę
konspirację. Źli miliarderzy ze swoim planem przejęcia świata
–  to  może  brzmieć  jak  motyw  ze  starego  filmu  o  Jamesie
Bondzie, ale jest to niestety bardzo realne.



Jesteśmy  w  końcowej  fazie  podążania  w  kierunku  Wielkiego
Resetu.

Albo wygramy teraz, albo przegramy na zawsze.

I aby wygrać, musimy wyjaśniać wszystkim, których znamy lub
poznajemy, co się dzieje i dlaczego.

Mamy czas do końca 2022 roku – jeśli dopisze nam szczęście.

Pomyśl,  zanim  przyjmiesz  do
domu uchodźcę
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Pomyśl, zanim przyjmiesz do swego domu ukraińskiego uchodźcę!
Obecnie,  w  dobie  stanu  epidemii,  prawo  nie  pozwala  na
usunięcie  współmieszkańca  ze  swojego  mieszkania  bez
zafundowania  mu  lokum  zastępczego.

Wojna  może  skończyć  się  szybko,  a  stan  zagrożenia
epidemicznego  może  trwać  w  nieskończoność,  dlatego  uważaj
Czuły  Dobry  Gościnny  Polaku,  żeby  Twoje  współczucie  dla
ukraińskich  uchodźców  wojennych  nie  zrobiło  z  ciebie
bezdomnego. Żebyś po czasie nie płakał, wraz ze swą rodziną,
bo  panujący  stan  zagrożenia  epidemicznego  może  nigdy  nie
zostać  odwołany,  a  więc  i  eksmisja  uciążliwego  po  czasie
ukraińskiego podopiecznego może okazać się niemożliwa!

Mieszkania  powinien  zapewniać  rząd  i  to  na  koszt
Najjaśniejszej Unii Europejskiej, a nie za nasz pot i podatki.
Tak więc nie działaj pod wpływem emocji.

Zastanów się, zanim weźmiesz do swego domu uchodźcę wojennego!
Nie  skazuj  się  na  dożywotnie  wypłacanie  im  przez  ciebie
„alimentów”.

Może  bardziej  właściwe  byłoby  pomaganie  naszym  rodzimym
bezdomnym,  bezrobotnym,  niepełnosprawnym?  Może  należy
rozejrzeć się wokół siebie, i pomóc, poratować sąsiada zza
płotu?

Rząd daje wojennym repatriantom z Ukrainy niebotyczne ulgi i
przywileje, a nam, Polakom, je odbiera. Pomoc poszkodowanym
wojną? „Tak”, ale nie kosztem ucisku i dyskryminacji polskiego
narodu. Nie kosztem destabilizacji bezpieczeństwa naszego i
państwa!



Autorstwo: NightShock

Prezydent  Ukrainy  jest
powiązany z Klausem Schwabem,
Justinem  Trudeau  i  innymi
światowymi elitami

Podobnie jak Trudeau, Zełenskij jest zwolennikiem Światowego
Forum  Ekonomicznego.Prezydent  Ukrainy  Wołodymyr  Zełenskij
stwierdził, że premier Kanady Justin Trudeau był jednym z
powodów, dla których wszedł do polityki.

Po zakończeniu kariery komika i artysty oraz objęciu funkcji
prezydenta  Ukrainy  w  kwietniu  2019  roku  Zełenski  nazwał
Trudeau  „jednym  z  przywódców,  którzy  zainspirowali  go”  do
„wchodzenia w politykę”.

@JustinTrudeau was one of those leaders who inspired me to
join politics. pic.twitter.com/DZYwLDgvkv

— Volodymyr Zelenskyy / Володимир Зеленський (@ZelenskyyUa)
July 2, 2019

Podczas gdy Zełenski wyrósł ze względnego zapomnienia do sławy
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z perspektywy Zachodu, odkąd konflikt rosyjsko-ukraiński stał
się w zeszłym tygodniu wiadomością międzynarodową, jego podziw
dla Trudeau jest mniej zaskakujący, biorąc pod uwagę jego
pochodzenie.

Podobnie jak Trudeau, Zełenskij jest zwolennikiem Światowego
Forum  Ekonomicznego  Klausa  Schwaba,  globalistycznej
organizacji  stojącej  za  niesławnym  programem  „Wielkiego
Resetu”, który mówi światu, że do 2030 r. „nie będzie miał nic
i będzie szczęśliwy”.

Wszechobecne poparcie elity dla Zełenskiego, w tym poparcie
lewicowego  mega-sponsora  George’a  Sorosa,  Trudeau,
amerykańskiego  prezydenta  Joe  Bidena  i  wszystkich  stron
głównego  nurtu  mediów,  skłoniło  wielu  do  kwestionowania
prawdziwej motywacji stojącej za potępieniem Rosji przez rząd
USA do kwestionowania Zachód i obawa, że ​​planowana jest
kolejna zagraniczna wojna z udziałem Zachodu.

Ukraińska dziennikarka Daria Kaleniuk wystosowała we wtorek
emocjonalny  apel  do  brytyjskiego  premiera  Borisa  Johnsona,
wzywając  go  do  nakazania  NATO  interwencji  w  wojnie  na
Ukrainie.  Po  tym,  jak  wydarzenie  zostało  pochwalone  w
zachodnich mediach, pojawiły się doniesienia, że ​​Kaleniuk
jest  nie  tylko  dziennikarzem,  ale  także  członkiem  WEF  i
prowadzi inicjatywy wspierane przez Sorosa w całej Europie
Wschodniej.

Podczas  gdy  wiele  osób  jest  sceptycznie  nastawionych  do
rosyjskiego prezydenta Władimira Putina i jego wcześniejszych
powiązań  z  KGB,  wydaje  się,  że  media  głównego  nurtu  nie
poświęcają drugiej stronie konfliktu uwagi, co niepokoi wielu,
biorąc pod uwagę radykalny charakter WEF i jego cele Wielkiego
Resetu .

Wielki Reset to radykalny socjalistyczny plan opracowany przez
globalne  elity,  aby  „zresetować”  gospodarkę  światową  i
zainstalować scentralizowany i ściśle regulowany totalitarny



system międzynarodowy, podobny do chińskiego systemu kredytów
społecznych.

Rzeczywiście, założyciel i przewodniczący WEF, Klaus Schwab,
konsekwentnie chwalił chińskiego komunistycznego prezydenta Xi
Jinpinga, w tym w tym roku w oświadczeniu, w którym powiedział
chińskiemu przywódcy, że jego dyktatorski reżim jest pod jego
„inkluzywnym”  przywództwem,  osiągnął  „znaczące  osiągnięcia
społeczne  i  gospodarcze”.  Schwab  chwali  Chiny  jako
„inkluzywne”  pomimo  dowodów  na  to,  że  Chiny  popełniają
ludobójstwo  na  swojej  muzułmańskiej  populacji  Ujgurów,
prowadzą masowy program grabieży narządów i to, co krytycy
nazywają  „koszmarem  pierwszego  na  świecie  prawdziwie
totalitarnego  państwa”.

Z czysto strategicznego punktu widzenia, gdzie główną troską
jest  minimalizacja  liczby  zabitych  i  rannych,  niektórzy
odrzucają również pomysł ingerencji Zachodu w wojnę, ponieważ
prowadziłoby to do eskalacji konfliktu, zamiast kończąc to.

Według doradcy do spraw publicznych USA J. Roberta Smitha,
Zachód  powinien  w  tym  momencie  sprzeciwić  się  wojskowemu
zaangażowaniu  USA-NATO  na  Ukrainie,  twierdząc,  że  tylko
pogorszy i tak już burzliwą i śmiertelną sytuację.

„Makabryczne skutki wielkich wojen są często niedoceniane, gdy
się zaczynają. Weźmy wojnę domową. Niewielu ludzi, czy to na
południu, czy na północy, mogło sobie wyobrazić, że wojna
pochłonie od 600 000 do 850 000 istnień ludzkich, w zależności
od szacunków. Na początku I wojny światowej żadna ze stron nie
przewidziała oszałamiających 40 milionów ofiar wojskowych i
cywilnych tego bezsensownego konfliktu” – napisał Smith.

„Kto naprawdę myśli, że wojna między USA a NATO i Rosją może
ograniczać  się  do  Ukrainy?  Wojny  są  z  natury
nieprzewidywalne;  mają  swoją  własną
dynamikę. Rozprzestrzenianie się na kraje NATO wydaje się być
sprytnym wyborem, czy to celowo, czy przez przypadek. Dlaczego



Putin  nie  miałby  atakować  wrogich  celów  poza  granicami
Ukrainy?  Dlaczego  USA  i  NATO  nie  miałyby  podjąć  działań
odwetowych, jeśli nie rozpocząć?”

Źródło: LegaArtis

Bezdomne  kobiety  ze
schroniska  musiały  ustąpić
miejsca Ukrainkom

Nie  dalej  jak  wczoraj  Morawiecki  podczas  konferencji
zorganizowanej w Przemyślu zapewnił wszystkich Polaków o braku
dyskryminacji ich prawa w związku z inwazją uchodźców. Podczas
konferencji padły zapewnienia o braku różnicowania Polaków i
uchodźców  w  zakresie  życia  społecznego  i  gospodarczego.
Przedstawiciel  władzy  zagwarantował  również  Polakom  brak
różnicowania ich w prawie do świadczeń medycznych. Podczas
wypowiedzi  poruszona  przez  niego  została  również  rzekoma
dezinformacja  o  różnicowaniu  przez  władzę  Polaków  na  tle
uchodźców,  którym  tzw.  „Agenci  Putina”  zarzucają  lepsze
traktowanie i dostęp do usług medycznych, stwierdzając, że
jest to celowe działanie grup antyszczepionkowych, które teraz
scentralizowały siły na walkę przeciwko niesionej pomocy przez
państwo poszkodowanym wojną.

Oczywiści grupa zmanipulowanych przez telewizję ludzi urosła w
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siłę. Czy jednak zapewnienie o równym traktowaniu obywateli i
uchodźców jest prawdą?

Niestety jak pokaże nasz kolejny artykuł, jest to kolejna
szopka  medialna  i  sianie  dezinformacji  mającej  na  celu
wprowadzenie obywateli w błąd.

Jak  podaje  Dziennik  Łódzki  w  schronisku  dla  bezdomnych
prowadzonym  przez  łódzki  MOPS  mieszkające  tam  kobiety
zobowiązane  zostały  do  natychmiastowej  zwolnienia  miejsca
swojego  zamieszkania,  by  zrobić  miejsce  dla  uchodźczyń  z
Ukrainy. Z informacji podanych przez Dziennik Łódzki wynika,
że  Miasto  zapewniło,  iż  miejsc  noclegowych  dla  nikogo  w
kryzysie nie brakuje.

Powyższa  sytuacja  jak  wynika  z  informacji  podanych  przez
Dziennik Łódzki, miała miejsce tydzień temu. Z pewnością 62
kobiety  ze  schroniska  dla  bezdomnych  kobiet  przy  ul.
Gałczyńskiego 7 należącego do MOPS, jakie wykwaterowano, aby
zrobić miejsce dla Ukrainek preżyły stresujące chwile, tym
bardziej że Polki skarżyły się dziennikarce, że na wyprowadzę
z  dostały  zaledwie  kilka  godzin.  Jak  wynika  z  materiału
opublikowanego przez Dziennik Łódzki część pań, przeniesiono
do Domu Samotnej Matki oraz do schroniska św. Brata Alberta
przy ul. Kwietniowej, kilka znalazło lokum samodzielnie. Jedna
z kobiet z dwójką dzieci w wieku szkolnych postanowiła opłacić
sobie hostel. Brak możliwości finansowych na dalsze utrzymanie
siebie  i  swoich  dzieci  w  hostelu  spowodowała  konieczność
podjęcia decyzji o powrocie do schroniska. Jednak z powodu
braku miejsc nie mogła już w nim zamieszkać, a Dom Samotnej
Matki był przepełniony. Ta sytuacja spowodowała wg informacji
przekazanych  przez  Dziennik  Łódzki  szybkie  poszukiwanie
miejsca w jakimś mieszkaniu.

Jak podaje Dziennik Łódzki o komentarze w tej sprawie, został
poproszony MOPS w Łodzi.

Rzeczniczka  łódzkiego  MOPS  Iwona  Jędrzejczyk  –  Kaźmierczak



podkreśla, że każda z pań dostała propozycję zamieszkania w
innej placówce. Miały też zapewniony transport.

– Jeśli jednak którakolwiek z pań potrzebowałaby obecnie
miejsca dla siebie w placówce – to dysponujemy na ten moment
zarówno miejscami dla samotnych kobiet, jak i dla matek z
dziećmi – wyjaśnia.

Z informacji przekazanych przez przedstawiciela MOPS w Łodzi
wynika,  że  kobiety  w  potrzebie  mogą  być  kierowane  do:
Schronisko dla Bezdomnych Kobiet przy ul. Kwietniowej 2/4,
Domu  Samotnej  Matki  przy  ul.  Broniewskiego  1a,  oraz
Specjalistycznego  Ośrodka  Wsparcia  dla  Ofiar  Przemocy  w
Rodzinie  przy  ul.  Franciszkańskiej  85.  W  schronisku  dla
bezdomnych kobiet przy ul. Gałczyńskiego 7 nadal jest też 20
miejsc tylko noclegowych.

– W ostatnim tygodniu nie zgłosiła się do nas ani jedna
osoba,  która  byłaby  zainteresowana  skorzystaniem  z  nich-
podkreśla Iwona Jędrzejczyk-Kaźmierczak.

W sprawie zabrał też głos przedstawiciel miejskiego centrum
zarządzania kryzysowego Grzegorz Kociołek, który podkreślił,
że  zakwaterowanie  Ukraińców  idzie  w  Łodzi  dwutorowo.  Są
oferowane przez mieszkańców prywatne mieszkania i pokoje.

Przypominamy,  że  tak  skandaliczny  przypadek  nie  jest
pierwszym, jaki jest nam znany. 1 marca na naszym portalu
poinformowaliśmy  Państwa  o  skandalicznej  decyzji  podjętej
przez  starostę  biłgorajskiego  w  zakresie  wymeldowania
zamieszkujących  w  internacie  ZSBiO  i  I  LO  im.  ONZ.

Powstaje  w  tym  miejscu  pytanie,  jakim  prawem  uchodźca
przybywający do obecnego kraju posiada większe prawa niż jego
obywatel?

Polaku  obódz  się,  zanim  będzie  za  późno  i  pomyśl,  zanim
podejmiesz niekorzystne dla siebie i swoje rodziny decyzje.



Zastanów się nad tym czy pomaganie uchodźcom polega na dawaniu
im większych praw w kraju, do jakiego przyjeżdżają niż własnym
obywatelom.

Źródło: LegaArtis

Alberta  znosi  niemal
wszystkie restrykcje

Premier Alberty Jason Kenney oświadczył, że prowincja jest
gotowa do wejścia w koleją fazę otwierania gospodarki. Etap
ten  rozpoczyna  się  1  marca.  Kenney  stwierdził,  że  liczba
nowych  zakażeń  i  hospitalizacji  gwałtownie  się  zmniejsza.
Sytuacja wygląda obiecująco, dlatego bezpiecznie możemy wejść
w fazę drugą na drodze do normalności i skasować większość
restrykcji. Wszystko wskazuje na to, że to co najgorsze w
związku z pandemią, mamy już za sobą, powiedział Kenney.

1  marca  w  Albercie  nastąpi  zniesienia  wszystkich  wymagań
dotyczących  noszenia  maseczek  w  miejscach  publicznych  poza
miejscami  „podwyższonego  ryzyka”,  takimi  jak  transport
publiczny,  szpitale  czy  ośrodki  opieki.  Prowincja  znosi
restrykcje obowiązujące w restauracjach i barach dotyczące np.
serwowania alkoholu czy godzin otwarcia. Przestają obowiązywać
limity osób na imprezach masowych i w miejscach gromadzących
widzów, a także limity dotyczące zgromadzeń w pomieszczeniach
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i na wolnym powietrzu. Do tego zniesione zostają pozostałe
obostrzenia w szkołach. Nie będzie już obowiązku pracy z domu.

Kenney zwrócił uwagę, że obostrzenia zniosły już kraje, do
których omikron dotarł wcześniej niż do Kanady – m.in. Wielka
Brytania,  Irlandia,  państwa  skandynawskie,  RPA  czy  wiele
stanów USA. Liczba hospitalizacji w tych miejscach wcale się
nie zwiększyła.

9  lutego  Alberta  zrezygnowała  też  z  programu  paszportów
covidowych. Od 14 lutego dzieci w wieku poniżej 12 lat nie
muszą już nosić maseczek.

Przed  prowincją  jeszcze  trzecia  faza  znoszenia  restrykcji.
Wtedy to zniesione mają być ograniczenia w domach opieki, a
izolacja  osób  z  pozytywnym  wynikiem  testu  będzie
rekomendowana,  a  nie  obowiązkowa.  Rząd  nie  wyznaczył  daty
przejścia do fazy trzeciej. Ma to być uzależnione od sytuacji
w szpitalach i ogólnych trendów zachorowań.

Źródło: Goniec.net

Rząd  znosi  niedzielny  zakaz
handlu w dwóch województwach.
O co chodzi w tym konflikcie?

https://www.goniec.net/2022/02/28/alberta-znosi-niemal-wszystkie-restrykcje/
https://ocenzurowane.pl/rzad-znosi-niedzielny-zakaz-handlu-w-dwoch-wojewodztwach-o-co-chodzi-w-tym-konflikcie/
https://ocenzurowane.pl/rzad-znosi-niedzielny-zakaz-handlu-w-dwoch-wojewodztwach-o-co-chodzi-w-tym-konflikcie/
https://ocenzurowane.pl/rzad-znosi-niedzielny-zakaz-handlu-w-dwoch-wojewodztwach-o-co-chodzi-w-tym-konflikcie/


Władza zapowiada możliwość zmiany przepisów w zakresie zakazu
handlu w niedzielę. Zapowiedź ta związana jest z panującym
konfliktem na Ukrainie. Zmiany, jakie chce wprowadzić nasz
rząd  dla  nieswoich  obywateli,  jest  zastanawiająca  i  ma
dotyczyć woj. podkarpackiego i lubelskiego, w szczególności
przy trasach, którymi poruszają się osoby przemieszczające się
z  Ukrainy.  Polko  Polaku  czy  nie  jest  to  dla  ciebie
zastanawiające?

Na  początku  zmieniono  dla  Ukraińskich  obywateli  co  prawda
niezgodną  z  prawem  kwarantannę  graniczną  i  konieczność
wykonania  testu  w  czasie  panowania  strasznej  zarazy,  jaką
polaków straszono przez 2 lata i otworzono 120 szpitali, w
jakich będą mogli się leczyć. Teraz dla obcokrajowców palują
znieść zakaz handlu.

Rzecznik rządu podkreślił, że w związku z agresją Rosji na
Ukrainę i przybywającymi do Polski uchodźcami, mamy w Polsce
stan  „wyższej  konieczności,  w  którym  potrzebne  jest
uruchomienie  danego  rodzaju  działalności”.

–  W  szczególności  w  woj.  podkarpackim  i  lubelskim,  w
szczególności przy trasach, po których poruszają się osoby
przemieszczające się z terenu Ukrainy, możliwe jest otwarcie
sklepów w niedzielę. Właśnie ze względu na to, że działamy w
celu  uchylenia  bezpośredniego  niebezpieczeństwa  grożącego
dobru chronionemu prawem wyższego dobra – w tym wypadku osób,
które uciekają przed wojną – powiedział Müller.

Rzecznik rządu @PiotrMuller: W tej sytuacji, w szczególności
w  województwie  podkarpackim  i  lubelskim,  jest  możliwe
otwarcie sklepów w niedzielę ze względu na to, że działamy w
celu  uchylenia  bezpośredniego  niebezpieczeństwa  grożącego
dobru chronionemu prawem, wyższego dobra.

— Kancelaria Premiera (@PremierRP) February 27, 2022
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– Chcemy dać jasny sygnał, że – jeśli chodzi o otwieranie w
tych  miejscach  sklepów,  które  w  niedzielę  powinny  być
zamknięte  –  tego  typu  działania  nie  będą  karane  –  dodał.
Zapowiedział też „skorygowanie stosownych przepisów”.

O otwarcie sklepów w województwie podkarpackim i lubelskim
zaapelowała także w niedzielę szefowa Ministerstwa Rodziny i
Polityki  Społecznej  Marlena  Maląg.  Jak  przyznała,  jest  w
kontakcie z Głównym Inspektor Pracy Katarzyną Łażewską-Hrycko.
– Wprowadzimy w tym zakresie odpowiednie regulacje prawne –
napisała Maląg.

Polaku przemyśl to czy dotknięty naród tak licznie ucieka ze
swojego kraju objętego wojną? Przecież w takim przypadku każda
para rąk się liczy. Nie każdy musi iść na front włączyć o
wyzwolenie.  Tym  walczących  potrzebne  jest  wikt.  Przy  tak
licznej emigracji kto im ugotuje strawę?

A nasz wspaniały rząd, który Polakowi utrudnia życie jak tylko
może nagle dla Ukraińców, pozwala otwierać sklepy w niedzielę,
znosi obowiązkową kwarantannę i wykonywanie testów, otwiera
120  szpitali,  w  jakich  uchodźcy  będą  mogli  się  leczyć.
Wszystko to finansowane jest z naszych pieniędzy.

Polko, Polaku bądź czujny i nie daj się zmanipulować. Konflikt
ten wydaje się coraz dziwniejszy. Wiele wskazuje już na to, że
jest to kolejna zaplanowana akcja globalistów.

Źródło: Lega Artis

Jak  Rosja  przygotowała
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inwazję na Ukrainę. Ujawniono
dokumenty.

Rosja  przygotowywała  inwazję  na  Ukrainę  na  długo  przed
rozpoczęciem ofensywy.

Najpóźniej do 1 lutego rosyjskie dowództwo wojskowe zebrało
już informacje o pełnej gotowości grup taktycznych każdej z
operacji  wojskowych  związanych  z  okupacją  Ukrainy  oraz  o
miejscu  ich  rozmieszczenia.  Przypomnijmy,  że  na  początku
lutego liczebność wojsk rosyjskich na granicach naszego kraju
szacowano na 150-170 tysięcy osób.

Władimir Putin okłamał wówczas cały świat, że nie zamierza
zaatakować Ukrainy i nawet nie zamierza uznać „niepodległości”
okupowanych  przez  Rosję  części  obwodów  donieckiego  i
ługańskiego.

Oto na przykład raport o gotowości personelu TGr jednostki
wojskowej  52634  –  96  odrębnej  brygady  wywiadowczej  Sił
Zbrojnych  RF.  Brygada  wchodzi  w  skład  Zachodniego  Okręgu
Wojskowego, jej stałą lokalizacją jest Sormowo (część granic
miasta  Niżny  Nowogród).  Do  1  lutego  czekała  na  rozkaz  na
poligonie  Pogonowo  w  regionie  Woroneża.  Dokument  podpisał
dowódca jednostki pułkownik Valery Vdovichenko.
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Równolegle  najeźdźcy  zebrali  pełne  informacje  o  wszystkich
jednostkach i obiektach wojskowych znajdujących się na terenie
naszego  państwa.  Interesowały  ich  dokładne  współrzędne
wszystkich obiektów wojskowych oraz wszystkich jednostek Sił
Zbrojnych Ukrainy, Gwardii Narodowej, ze wskazaniem rodzajów
znajdujących się tam obiektów, lokalizacji batalionów obrony
terytorialnej.  Okupanci  przygotowywali  się  do  ataku
rakietowego  na  te  jednostki.

Okupanci podzielili wszystkie jednostki wojskowe Ukrainy na
„strefy  odpowiedzialności”:  zaplanowano,  że  uderzenia  będą
realizowane jednocześnie z różnych kierunków.



Dla każdego regionu Ukrainy i znajdujących się w nim jednostek
wojskowych okupanci sporządzali szczegółowe raporty wskazujące
lokalizację,  siłę,  strukturę,  logistykę  oraz  nazwiska
dowódców.







Interesowało ich również, na jakim etapie są przygotowania
batalionów  obrony  terytorialnej,  jaka  jest  sytuacja  z  ich
wsparciem, jakie ćwiczenia odbywają się w regionie i kto za
nie odpowiada, ile osób jest stale w miejscach rozmieszczenia
żołnierze. Podobno okupanci obliczyli też, ile ich myśliwców
mogli umieścić w pomieszczeniach, w których stacjonowali nasi
teroboroniści.





Dokładnie  na  tydzień  przed  rozpoczęciem  inwazji  Rosjanie
zaczęli  wzmacniać  wywiad.  Wdrożyli  system  nadzoru  i  grupy
wywiadu elektronicznego. Oto na przykład raport szefa wywiadu
1.  Armii  Pancernej  Sił  Zbrojnych  Rosji  o  rozmieszczeniu
systemu rozpoznania „w rejonie nadchodzących operacji”.







A oto udokumentowane dowody na podłość i podstępność Federacji
Rosyjskiej, która przez 6 dni z rzędu bombardowała i rzucała
rakiety na pokojowe ukraińskie miasta, wysadzając w powietrze
obiekty infrastruktury krytycznej – i bezwstydnie kłamiąc, że
„ataki  są  dokonywane  tylko  na  jednostki  wojskowe  i
obiekty.” Wróg szykował się do zamienienia naszego życia w
piekło – i zbierał dane o współrzędnych ciepłowni, elektrowni
i  mostów,  badając,  jak  bardzo  pilnujemy  każdego  z  tych
obiektów,  ile  personelu  i  sprzętu  jest  zaangażowane  w
zapewnienie  mu  życia.







Okupanci  planowali  „blitzkrieg”  –  i  przygotowywali  się  do
niego. Byli pewni, że w ciągu kilku godzin przełamią opór
obrońców Ukrainy. A zwykli ludzie wyjdą im na spotkanie z
kwiatami.

Oto  tylko  Siły  Zbrojne  Ukrainy,  Policja  Narodowa,  Służba
Bezpieczeństwa, Gwardia Narodowa, straż graniczna i tysiące
Ukraińców,  którzy  zapisali  się  do  obrony,  wszyscy  nasi
bohaterowie – złamali zęby „najsilniejszej armii świata” i
pokonali najeźdźców na każdym metrze ich ojczyzny.

Źródło: Lega Artis

COVID  jest  już  passe.
Dezinformacja  nadal  steruje
umysłem ludzi

Niestety sytuacja COVID i lekcja, jaką przez dwa lata
Polakom  fundowali  politycy  przy  pomocy  reżimowych
mediów na niewiele się zdała. Obecna sytuacja pokazuje
to  najlepiej.  Kolejny  raz  Polacy  tłumnie  ruszyli  z
niesieniem pomocy. Tym razem nie jak ostatnio medykom a
Ukraińcom  na  podstawie  wielkich  doniesień  o
katastrofalnej  sytuacji,  jaka  panuje  na  terenie

https://legaartis.pl/blog/2022/03/01/jak-rosja-przygotowala-inwazje-na-ukraine-ujawniono-dokumenty/
https://ocenzurowane.pl/covid-jest-juz-passe-dezinformacja-nadal-steruje-umyslem-ludzi/
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Ukrainy.
Narodowe  ruszenie  pokazuje  jedynie,  że  media  dla  Polaków
stanowiły i stanowią nadal wiarygodne źródło informacji. Nasz
naród zapomniał już jak przy pomocy mediów, została sztucznie
napompowana pandemia COVID. Nagle zapomniano jak ludzie, szyli
maski dla medyków jak branża gastronomiczna, której władza
bezpodstawnie zakazała prowadzenia działalności gospodarczej
zmęczonym medykom, nosiła posiłki.

Czas odkrył jednak prawdziwe oblicze pandemiji oraz kreowaną
przez media ciężką pracę medyków. Kolejne dni odkrywały coraz
więcej. Niestety media intensywnie, tworzyły panikę strachu.



Doprowadziło to do wielkiego podziału i zaszczucia Polaka na
Polaka. Wielokrotnie dochodziło do dantejskich scen w sklepach
i agresji na wolnych polaków przez lemingów noszących maski
rękawiczki i wymagających takiego samego zachowania od innych.
Nie bez winy w całym cyrku była też formacja, jaka powinna
służyć polakom i narodowi, która przy udziale gestapowskiej
służby  sanitarnej  rozprawiała  się  z  każdym  niepokornym
obywatelem. Każde nielegalne działanie tłumaczono wykonywaniem
rozkazu i wytycznych. Niestety krzywdy, jakiej Polacy w tym
czasie  doznali  nikt  nie  jest  w  stanie  określić.  Wielu
przedsiębiorców straciło dorobek całego życia a wielu do dziś,
pozostaje  z  gigantycznymi  długami.  Ich  dzieci  w  czasie
bezprawnego lockdownu może też nie miały co zjeść. Niestety
znieczulica, jaka została przy pomocy mediów wytworzona nie
pozwalała nikomu, aby się tym zainteresować. W czasie gdy
powstał bunt przedsiębiorców lemingi z uśmiechem na twarzy,
dzwonili z donosami na milicję. Aby ta podjęła interwencję.
Lekcja, jaką nam władza sprawiła na niewiele się zdała.

Kilka dni temu poddania zostaliśmy kolejnemu sprawdzianowi.

Oczywiście do sprawdzianu tego byliśmy przygotowywani kilka
dni poprzez szumne zapowiedzi znoszenia w kolejnych krajach
obostrzeń  i  przepustek  sanitarnych.  Ludzie  byli  zachwyceni
odzyskiwaniem  wolności  i  możliwością  podróżowania.  Jednak
wolność ta nie trwała zbyt długo. Z dnia na dzień kolejny raz
przy  pomocy  mediów  rozkręcono  temat  trwającego  od  lat
konfliktu na Ukrainie. Obecnie tak jak wcześniej media przez
całą dobę mówią o tej sytuacji.

Dziwne jest to, że nikt nie zauważył, zniknięcia zarazy tak
szybko jak została przez media rozdmuchana tak też szybko się
zakończyła. Dziś, żadne media głównego nurtu nie mówią już o
szczepieniu, o ilości zakażeń.

Tematem przewodnim w mediach stała się wojna na Ukrainie.
Oczywiście my nie negujemy jej istnienia jednak spoglądamy na
to wszystko z boku i widzimy kolejny raz powtórkę ogłupienia,



jakie panuje w związku z panującą tam sytuacją.

Polko, Polaku zastanów się nad zbieżnościami sytuacji, jaka
obecnie panuje z tym co na chwilę mamy za sobą:

2020 – paranoja covidowa 2022 – paranoja pomocy Ukrainie1.
2020  –  przekierowanie  całego  systemu  na  walkę  z2.
Covid  2022  –  przekierowanie  całego  systemu  na  pomoc
Ukraińcom
2020  –  pierwszeństwo  w  szpitalach  dla  pacjentów3.
covidowych 2022 – pierwszeństwo w urzędach pracy dla
Ukraińców
2020  –  wydzielanie  całych  zamkniętych  oddziałów  dla4.
chorych na Covid 2022 – wydzielanie mieszkań i ośrodków
dla uchodźców ukraińskich
2020  –  medialna  paranoja  zabójczego  wirusa  2022  –5.
medialna paranoja pomocy Ukrainie
2020 – ukrywanie rzeczywistych celów pandemii 2022 –6.
ukrywanie rzeczywistych celów ukrainizacji
2020  –  granie  emocjami  pożytecznych  idiotów  2022  –7.
granie emocjami pożytecznych idiotów
2020  –  hejtowanie  przeciwników  kłamstwa  jako8.
foliarzy  2022  –  hejtowanie  przeciwników  ukrainizacji
jako egoistów
2020  –  zostań  w  domu,  bądź  odpowiedzialny!  2022  –9.
przygarnij do domu Ukraińców

Obecnie Polacy tłumnie organizują pomoc obywatelom Ukrainy.
Nasz rząd nie pozostaje bierny w całej tej sytuacji. Pomimo
panującej  nadal  zarazy  znosi  obowiązek  poddania  się
kwarantannie przez osoby, które przekraczają granicę polsko-
ukraińską niezależnie od narodowości. Tu pojawia się pierwsza
wątpliwość, jaka powinna otworzyć Polakom oczy z uwagi, że
zaraz szumnie nagłaśniana przez media i polityków nadal nie
została  zniesiona.  Naród  Ukraińskie  wg.  oficjalnych  danych
posiada wszczepienie na poziomie 35 proc. Czy zatem zgodnie z
nurtem Naczelnika osoby przybywające do Polski nie stanowią
zagrożenia dla naszego życia i zdrowia?



W przeciwieństwie do niezaszczepionych Ukraińców dla naszej
władzy niezaszczepieni Polacy są osobami drugiej kategorii.







Czy nie jest to wystarczający dowód na to, abyś zrozumiał, o
co chodzi w całej tej inwazji i związanej z nią wielkiej
migracji Ukraińców na nasze ziemie?

Jeszcze  kilka  tygodni  temu  Wojsko  Polskie  bacznie  broniło
naszą  granicę  z  Białorusią.  Nie  dopuszczono  do  tego,  aby
przedostali się przez nią obywatele tzw. Trzeciego Świata,
gdyż uważano za terrorystów. Obecnie jak pokazuje poniższe
nagranie i wile innych zdjęć dostępnych na różnych portalach
społecznościowych grupy tych „terrorystów” bez problemu mogą
wjechać do Polski. Niestety żadna z osób, która obecnie tak
chętnie udostępnia swoje mieszkania nie zastanowił się nad tym
co  stanie  się  z  tymi  ludźmi  jak  euforia  niesienia  pomocy
minie. Jakie może mieć problemy, aby pozbyć się ich z lokum,
jakie  im  udostępniono.  Nikt  nie  myśli  teraz  jakie  koszty
poniesiemy my podatnicy, aby utrzymać rzeszę uchodźców nie
tylko Ukraińskich, ale i tych z Trzeciego Świata.







ięgając jeszcze kilka dni przed rozpoczęciem konfliktu nasz
rząd  zapowiedział  wypłatę  zasiłku  500+  również  dla  dzieci
uchodźców.

ZOBACZ: MINISTER RZĄDU: 500+ DLA UCHODŹCÓW Z UKRAINY

Obecnie uchodzić z Ukrainy posiadają w wielu miastach Polski
darmowy transport, włodarze miast organizują im mieszkania na
koszt podatnika a parlamentarzyści, wnoszą o natychmiastowe
złagodzenie przepisów dotyczących ich zatrudnienia.

Cyrk trwa w najlepsze. Przedsiębiorcy także poddali się tej
manipulacji.

https://legaartis.pl/blog/2022/02/19/minister-rzadu-500-dla-uchodzcow-z-ukrainy/


Co  powinno  naszym  zdaniem  zastanowić  każdą  osobę,  która
posiada zachowany logiczny tok myślenia.

Po ogłoszeniu wielkiej inwazji obywatele Ukrainy gotowi byli
do  przesiedlenia  na  teren  naszego  kraju  w  kilka  minut.
Przejścia graniczne zostały opanowane przez uchodźców, którzy
nie walczą o swój kraj tylko z niego, uciekają. Wiemy, że
wśród uchodźców jest wiele kobiet z dziećmi jednak w sytuacji
wielkiej inwazji walczący mężczyźni, potrzebują również wiktu
i opierunku. Kto zatem tym osobom to zapewni?





Szczepionki COVID – dlaczego
nie mogą działać

Prof. dr Arne Burckhardt jest jednym z czołowych patologów w
Europie.  Który  na  prośbę  krewnych  zmarłych,  postanowił
przeprowadzić sekcję zwłok 15 przypadków osób, które zmarły
wkrótce  po  zaszczepieniu  przeciwko  Covidowi.  Osoby  te  nie
miały  innej  poważnej  patologii,  która  wskazywałaby  na
oczywistą  przyczynę  śmierci.

Wniosek  z  tyk  przeprowadzonych  sekcji  jest  następujący:
„  Analizy  histopatologiczne  wykazują  wyraźne  dowody  na
patologię  autoimmunologiczną  w  wielu  narządach
wywołane szczepionką. Niewątpliwie u wszystkich osób z dużą
częstotliwością  wystąpiły
liczne  zdarzenia  niepożądane  wynikające  z  tych
procesów  autodestrukcji,  które  wystąpiły  zwłaszcza  po
wstrzyknięciach  przypominających.

Bez wątpienia podawanie ludziom szczepionek przeciw COVID-19
opartych  na  genach  naraża  ich  na  ryzyko  zachorowania  i
śmierci. Widzimy, że wśród tych przypadków reprezentowane są
szczepionki czterech największych producentów oparte na mRNA,
jak i na wektorach”.

Ten tekst jest pisemnym podsumowaniem prezentacji dr Bhakdi i
dr Burkchardt podczas sympozjum Lekarze na rzecz etyki COVID,

https://ocenzurowane.pl/szczepionki-covid-dlaczego-nie-moga-dzialac/
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które było transmitowane na żywo w UKColumn 10 grudnia 2021 r.
Obie prezentacje można obejrzeć na wideo z sympozjum .

Dr Sucharit Bhakdi i dr Arne Burckhardt (*)

Oto dowody naukowe wzywające do natychmiastowego zaprzestania
stosowania  szczepionek  genetycznych  przeciwko
COVID-19. Najpierw omówimy, dlaczego agenci nie mogą chronić
przed  infekcją  wirusową.  Chociaż  nie  można  oczekiwać
pozytywnych efektów, pokazujemy, że szczepionki mogą wywołać
autodestrukcyjne  procesy,  które  prowadzą  do  wyniszczających
chorób i śmierci.

Dlaczego szczepionki nie chronią przed infekcją

Podstawowym  błędem  leżącym  u  podstaw  rozwoju  szczepionek
COVID-19 było zaniedbanie funkcjonalnego rozróżnienia między
dwiema  głównymi  kategoriami  przeciwciał,  które  organizm
wytwarza w celu ochrony przed patogennymi drobnoustrojami.

Pierwsza kategoria (wydzielnicze IgA) jest wytwarzana przez
komórki  odpornościowe  (limfocyty),  które  znajdują  się
bezpośrednio  pod  błonami  śluzowymi  wyścielającymi  dróg
oddechowych i jelit. Tak więc przeciwciała te znajdują się
tam, gdzie znajdują się wirusy przenoszone drogą powietrzną i
mogą  być  w  stanie  zapobiegać  przyczepianiu  się  wirusa  i
infekcji komórek.

Druga kategoria przeciwciał (krążące IgG i IgA) znajduje się w
krwiobiegu.  Te  przeciwciała  chronią  narządy  wewnętrzne
organizmu  przed  czynnikami  zakaźnymi  próbującymi
rozprzestrzeniać  się  przez  krwiobieg.

Szczepionki  wstrzyknięte  do  organizmu  będą  indukować  tylko
krążące IgG i IgA, a nie sekwencje IgA. Te przeciwciała nie
mogą  i  nie  będą  skutecznie  chronić  błon  śluzowych  przed
zakażeniem  SARS-CoV-2.  Tak  więc  „przełomowe  infekcje”
obserwowane  obecnie  wśród  zaszczepionych  osób,  potwierdzają
jedynie  podstawowe  wady  konstrukcyjne  szczepionek.  Pomiary

https://doctors4covidethics.org/gold-standard-covid-science-in-practice-interdisciplinary-symposium-ii-december-10-2021/


przeciwciał we krwi nigdy nie mogą dostarczyć informacji o
prawdziwym stanie odporności na infekcje dróg oddechowych.

W ostatnich publikacjach naukowych doniesiono o niezdolności
przeciwciał  indukowanych  szczepionką  do  zapobiegania
zakażeniom  koronawirusem.

Szczepionki mogą wywołać samozniszczenie

Naturalna  infekcja  SARS-CoV-2  (koronawirusem)  pozostanie  u
większości  osób  zlokalizowana  w  drogach
oddechowych. Szczepionki raczej powodują, że komórki głęboko w
naszych ciałach wyrażają wirusowe białko kolce, coś, czego
nigdy nie powinno się zdarzyć w naturalny sposób. 

Każda  komórka,  która  wyraża  ten  obcy  antygen,  zostanie
zaatakowana  przez  układ  odpornościowy,  będzie  obejmować
zarówno przeciwciała IgG, jak i cytotoksyczne limfocyty T. To
może się wydarzyć w każdym narządzie. Dziś widzimy, że u wielu
młodych  ludzi  serce  jest  dotknięte  chorobą,  powodując
zapalenie mięśnia sercowego, a nawet nagłe zatrzymanie akcji
serca i śmierć. Jak i dlaczego te tragedie mogą być związane
ze  szczepieniami,  pozostaje  kwestią  przypuszczeń,  ponieważ
brakuje dowodów naukowych. 

Ta sytuacja została teraz naprawiona.

Badania histopatologiczne: pacjenci

Analizie histopatologicznej poddano narządy 15 osób zmarłych
po szczepieniu. Wiek, płeć, rejestr szczepień i czas zgonu po
wstrzyknięciu dla każdego pacjenta są wymienione w poniższej
tabeli. Następujące punkty mają ogromne znaczenie:

Przed śmiercią tylko 4 z 15 pacjentów było leczonych na OIT
przez ponad 2 dni.  Większość nigdy nie była hospitalizowana i
zmarła w domu (5), na ulicy (1), w pracy (1), w samochodzie
(1) lub w domach opieki (1). Dlatego w większości przypadków
jest mało prawdopodobne, aby interwencja terapeutyczna miała



istotny wpływ na wyniki sekcji zwłok.

Wykonane  początkowo  konwencjonalne  autopsje  nie  ujawniły
żadnych  oczywistych  dowodów  na  możliwą  rolę  szczepień,
ponieważ ogólny wygląd narządów był ogólnie nieokreślony. W
większości przypadków jako przyczynę śmierci podano „rytmiczną
niewydolność serca”.

Dopiero późniejsze dokładne analizy histopatologiczne pokazały
pprawdziwy obraz . 

Badania histopatologiczne: ustalenia

Znaleziska histopatologiczne o podobnym charakterze wykryto w
narządach 14 z 15 zmarłych. Najbardziej dotknięte były serce
(14 z 15 przypadków) i płuca (13 z 15 przypadków). Ponadto
zmiany  patologiczne  obserwowano  w  wątrobie  (2  przypadki),
tarczycy  (zapalenie  tarczycy  Hashimoto,  2  przypadki),



gruczołach ślinowych (zespół Sjögrena; 2 przypadki) i mózgu (2
przypadki).

We wszystkich dotkniętych chorobą tkankach i we wszystkich
przypadkach dominował szereg ważnych aspektów

1) stany zapalne w małych naczyniach krwionośnych (zapalenie
śródbłonka), charakteryzujące się dużą ilością limfocytów T i
martwych komórek śródbłonka ukrytych w świetle naczyń;

2) rozległe okołonaczyniowe nagromadzenie limfocytów T;

3) masywny naciek limfocytarny okolicznych narządów lub tkanek
nielimfatycznych limfocytami T.

Czasami  infiltracja  limfocytów  występowała  w  połączeniu  z
intensywną aktywacją limfocytów i tworzeniem pęcherzyków. Tam,
gdzie były obecne, często towarzyszyło im zniszczenie tkanek.

Ta  kombinacja  wieloogniskowej  patologii,  zdominowanej  przez
limfocyty T, która wyraźnie odzwierciedla proces autoagresji
immunologicznej,  jest  bezprecedensowa.  Ponieważ  szczepienie
było  jedynym  wspólnym  mianownikiem  wśród  wszystkich
przypadków,  nie  ma  wątpliwości,  że  było  to  przyczyną
samozniszczenia  u  tych  zmarłych  osób.

Wniosek

Analizy histopatologiczne wykazują wyraźne dowody na patologię
autoimmunologiczną  w  wielu  narządach  wywołaną
szczepionką.  Niewątpliwie  u  wszystkich  osób  z  dużą
częstotliwością  należy  spodziewać  się  niezliczonych  zdarzeń
niepożądanych  wynikających  z  tych  procesów  samookaleczenia,
zwłaszcza po wstrzyknięciach przypominających.

Bez  wątpienia  wstrzyknięcie  opartych  na  genach  szczepionek
przeciw  COVID-19  naraża  człowieka  na  ryzyko  chorób  i
śmierci. Zauważamy, że wśród tych przypadków reprezentowane są
zarówno szczepionki oparte na mRNA, jak i oparte na wektorach
czterech największych producentów.



„ Uwagi i zalecenia dotyczące sekcji zwłok (sekcja zwłok) osób
zmarłych w związku ze szczepieniem COVID ”, autorstwa prof. dr
Arne Burckhardt.

https://rumble.com/vqj9mh-doctors-for-covid-ethics-an-interdis
ciplinary-symposium-ii-sounding-the-cal.html

Autorzy

Dr Bhakdi spędził swoje życie praktykując, nauczając i badając
mikrobiologię  medyczną  i  choroby  zakaźne.  Od  1990  r.  do
przejścia na emeryturę w 2012 r. był przewodniczącym Instytutu
Mikrobiologii  Medycznej  i  Higieny  na  Uniwersytecie  Jana
Gutenberga  w  Moguncji  (Niemcy).  Opublikował  ponad  300
artykułów  naukowych  z  dziedziny  immunologii,  bakteriologii,
wirusologii  i  parazytologii  oraz  w  latach  1990-2012  był
redaktorem  naczelnym  Medical  Microbiology  and  Immunology  ,
jednego  z  pierwszych  czasopism  naukowych  z  tej  dziedziny,
założonego przez Roberta Kocha w 1887 roku.

Dr  Arne  Burkhardt  jest  patologiem,  który  wykładał  na
uniwersytetach w Hamburgu, Berno i Tybindze. Był zapraszany
jako  profesor  wizytujący  /  student  w  Japonii  (Nihon
University),  Stanach  Zjednoczonych  (Brookhaven  National
Institute), Korei, Szwecji, Malezji i Turcji. Przez 18 lat
kierował Instytutem Patologii Reutlingen. Następnie pracował
jako  niezależny  patolog  z  kontraktami  konsultingowymi  z
laboratoriami w Stanach Zjednoczonych. Burkhardt opublikował
ponad 150 artykułów naukowych w niemieckich i międzynarodowych
czasopismach naukowych, a także wkład do podręczników w języku
niemieckim, angielskim i japońskim. Od wielu lat kontroluje i
certyfikuje instytuty patologii w Niemczech.

Źródło: doctors4covidethics.org
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